
alimpej?
* a*s*

ALIMPEX FOOD a.s.
Sídlo: Českobrodská 1174, 198 00 Praha 9 
Bankovní spojení: č. účtu 452402/0800 
IČO: 47115807, DIČ: CZ47115807 
Tel.: 234 106 148, Fax: 281 866 152
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 1792 

Na straně jedné, jako prodávající (dále jen „prodávající")

IČO kupujícího 

Odběratelské číslo kupujícího 

Smlouvu za prodávajícího sepsal/a 

Číslo OZ 

Kód pro OZ

název společnosti kupujícího 

ulice 

město 

DIČ

statistický kanál

region/středislo f

KONTAKTY: tel. 

e-mail 1 

e-mail 2 - newsletter 

bankovní účet kupujícího

H A 7 p / A ji A ( A ff / r r Z ^ ll * ”/* . /

r \ A1 F" K / /

Fa * PSČ T
F

i

zastupuje

- 0 název / A

4 název

název

/4 r c 1 f:

f v K l / v

mobil

POŠTOVNÍ ADRESA FAKTURAČNÍHO MÍSTA: (vyplňte pouze pokud se liší od sídla společnosti)

název společnosti

ulice

město PSČ

ODBĚRNÉ MÍSTO: (vyplňte pouze pokud se liší od sídla společnosti)

název společnosti

počet dalších míst (viz příloha)

ulice 

město 

KONTAKTY: tel.

e-mail 1 

linka chlazené 

časové okno chlazené 

preferovaný závozový den

PSČ

mobil

koloniál zmrzliny výpočet prodejní ceny na DL - marže v%

_ n fo - časové okno koloniál T ^ -

_(t-5-pondělí-pátek) typ katalogu M časové okno zmrzliny -

foJiMT f tf-

Na straně druhé, jako kupující (dále jen „kupující") uzavírají

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU:
Shora uvedené smluvní strany uzavřely dnešního dne Rámcovou kupní smlouvu za podmínek, které jsou uvedeny na této straně a na straně 2 této smlouvy. 

Úhrada kupní ceny a)* v hotovosti při dodání zboží b)* po vystavení faktury prodávajícím do

) V Praze dne (V*

dnů od data tohoto vystavení

V
] dne l>'>

Í

p

nehodící se škrtněte

v 2
01

7



Článek 1
Předmět ráimové smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava podmínek pro dodávky potravinářského
a nepotravinářského zboží ze strany prodávajícího kupujícímu na základě
jednotlivých objednávek kupujícího potvrzených prodávajícím.

Článek 2
Práva c povinnosti předávajícího

1. Prodávajíc! se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodávat 
kupujícímu zboží v požadovaném termínu dle potvrzené objednávky, 
a to na odběrné místo a v termínech závozových dnů uvedených v této 
smlouvě, případně jejích dodatků.

2. Prodávající je povinen předa, kupujícímu spolu se zbožím doklady 
potřebné k převzetí zboží.

3. Prodávající je povinen objednané zboží dopravit na vlastní náklady do 
odběrného mísla, pokud se strany riecioriodncu píseň,ne jinak. Povinnost 
dodat zboží je splněna předáním zboží a dokladů potřebných k převzetí 
zboží kupujícímu.

4. Prodávající je povine,, áoduí zboží odpovídající příslušným normám.
5. Prodávající je oprávněn srcinovit nViniiTiáini výši hodnoty objednávky 

kupujícího, kterou se zavazuje uodc>. Minimální výše hodnoty objed
návky je uvedena vždy bud' v aktuálně platném kataíoyu výrobku prodá
vajícího nebo na www.ailmoex.cz.

6. Pokud je kupující v prcaien; s úhradou kupní ceny za již odebrané zboží, 
není prodávající povinen nově objednané zboží kupujícímu dodat, a to 
až do úplného zaplaceni dlužné kupní ceny.

7. V případe, že je ku|:ujic, v prodlení s unrazenim kupní ceny za zboží, má 
prodávající právo odstoupí.' od dilc, zuptn smlouvy bez předchozího 
upozornění.

iianeK J
Ptáira u pcvl.ir.asti Uupujiuho

1. Kupující je povinen objednané zooži spolu s dokiouy k němu převzir, 
převzetí zbozí potvran ra dodacím listu a zaplatit kupní cenu v dohod
nuté lhůtě. Nebezpečí škooy na zboží přechází na kupujícího okamžikem 
jeho převzetí.

2. Kupující se zavazuje Skladoval převzaté zaož podle příslušných norem.
3. V případě neacdání odpovídajících dokladů ke zbozi není kupující povi

nen. zboží .převzít.
4. Výhrada vlastnického práva - vlastnické Drávo ke zboží přechází na 

kupujícího okamžikem, kdy ie zboží zaplaceno. Do doby zaplacení 
zboží kupujícím zůstává ieho viaslinkern prodávající. Kuaujici je povinen 
se do doby zaplaceni a zoos., s.arul s řad ,a- aéčí jako vlastník.

5. V případě, žs prodávající obstoupí ud di ci kupní smlouvy, zavazuje se 
kupující bezodkladné vydat nezaplacené zfccř? zpět prodávajícímu na 
základě jeho výzvy.

článek 4

1. Kupní cenou se podle této smlouvy rozumí cena uvedená na dodacím 
listě, kteiý kupující porvch’ oři nřevzeh ;:což'

2. Kupující hradí kupní ceny zc dodané zboi způsobem a ve Ihůiách, jež 
jsou uvedeny v této smlouvě.

3. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny te kupuiicí povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlen; ve výš, 0,vtó% z dlužné částky za každý 
den prodlen:, bokud je p:cdh up .iv sn zcplacenim kupní ceny 
delší než Ib dnu, činí za 16. a další dny prodlení kupujícího úrok z pro
dlení 0,1% z dlužné částky zc každý den prodlení.

• tv..iek i

ťibvii z uúpověar.osl: za *eu\ - .ekiamučiii řád
1. Kupující je povinen proves, pro Viclku a pro i u zboží codle možnosti co

nejdříve po předání zboží < odběrném .isté. v' připaoe Zjištěni rozdílů 
mezi údaji na doaacím listě n ;ki.hečností" stav kupující na dodacím listě 
opravný záznam irter) ;.,odepíše í ri-; -u IČ . -iCrl i=-bo smluvruViů 
dopravce prodávajícílic ,ac on i í,c /

2. Bude-; aoaano více, než -'.^pujic, oojearn,, je .-upui cí oprávnei, naaby-
tečné zboží odmítnout. vr !or to piíparjě postupuje dle předci,ozítio 
odstavce. Pokud vsak z'..; • íir.e. - - c-,; .inlouva uzavřena i na
nadbytečné zbožú

3. Bude-li dodáno méně, než kupuj ., objednal, dohodnou se smluvní strany, 
zda prodávajíc, doáa cii/aéjic, zbaž, neoo zda zupujic, unradi jen cenu 
dodaného zboží.

4. V přípooě, že zbozí r.err,o kvGÍ,>o deklarovanou dodavateli nebo vykc
zuje známky mechántcké : • bo .epiu-
vzít. V takovém případě / kupujíc: dodacím :.te opravny
záznam, který poaep&e říaiř.

5. Pokud kupující neprovede prohlídku zboží v souladu s tímto článk 
může uplatnit nároky z vad zjistitelných při takové prohlídce jen, ki 
prokáže, že zboží mělo vady již v době předání.

6. Zjistí-ii kupující u převzatého zboží vady v jeho jakosti v době záruky 
jakost, vyplní reklamační protokol prodávajícího. Tento protokol společ 
s vadným zbožím předá prodávajícímu prostřednictvím řidiče, kte 
potvrdí převzetí. Do doby předání prodávajícímu musí být reklamoval 
zboží u kupujícího uskladněno podle platných norem stejným způsobe 
jako zboží bez závad.

7. Prodávající posoudí oprávněnost vytčených vad v rámci reklamačního řízen 
Prodávající je oprávněn neuznat reklamaci zejména v těchto případech:
aj pokud byla uplatněna po uplynutí záruční lhůty zboží |tj. doby, pc 

xierou dodavatelé ručí za jakost zboží) 
b| pokud došlo k poškození zboží v prostorech kupujícího.

8. Reklamace zboží nemá vliv na dobu splatnosti faktur ani na výši fakturo
vané částky.

9. V přípooě, že prodávající uzná reklamaci za oprávněnou, vystaví pří
slušný opravný daňový doklad. <

10. V případě rozdílu mezi fakturovanou částkou a údaji uvedenými v doda- 
c.Yn iisio upozorni kupující prodávajícího na tento nesoulad prostřednic- 
tvírv, odpovědného pracovníka prodávajícího. V případě, že stížnost je 
důvodná, prodávající vystaví příslušný opravný daňový doklad.

Člunek 6 
Obaly

1. ProáÓYajicí je oprávněn vyúčtovat kupujícímu cenu všech dodaných 
obalů a čoR palet dle ceníku obalů, který kupující od prodávajícího 
obdržel. V případě jejich vrácení kupujícím vystaví příslušný opravný 
daňový doklad.

2. V případě, že kupující vrátí více obalů, než kolik jich bylo dodáno, nemá 
nárok no úhradu jakékoli ceny za přebytečné obaly.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcová smlouva se uzavná na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta 
činí 1 měsíc a začíná 1. dnem měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi áiuhe smluvní straně.

2. V případě vyšší moci je každá strano zproštěna svých závazků, jakého
koliv iiedodržuiií (Célkovéno neáa částečného) nebo prodlení v plnění 
jaxénakoliv ze závazků vyplývajících z této rámcové smlouvy a tato 
střena neouds odpovědná za škody stejně jako pokud takovéto nedodr
žen, neoo prodleni bude přímým nebo nepřímým důsledkem některé 
z příčin uvedených níže.

3. Vyšš: mocí se pro účely této rámcové smlouvy rozumí v souladu s § 2913 
odst.2) zák. č 89/2012 oj. občanského zákoníku, v platném znění okol
nosti vylučující odpovědnost, a to zejména, nikoliv však výlučně živelné 
události nepříznivé počasí, -špatná dopravní situace, stávky, která vylu
čuje nebo nepřiměřeně ztěžuje výkon práv a povinností z této rámcové 
smlouvy nebo jakákoliv jiná podobná příčina, událost, či skutečnost.

4. V připaoe prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny za dodávku jakého
koli zboží |e prodávající oprávněn ukončil tuto smlouvu výpovědí bez 
výpovědní dcoy.

5. Smluvní strariy se Pohodly, ze je možno jednostranně započíst i ještě 
nesplatnou pohledávku, tedy v těchto intencích vzájemnou dohodou 
vylučuji opékači ustanovení § 1982 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občan
ského zákoníku, v platném znění.

6. Pokud v teto smlouvě není uvedeno jinak, řídí se pr ávní vztahy z ní vyplý
vající včetně na základě ní uzavíraných kupních smluv příslušnými usta
noven.ir, ubčanskélia zákoníku. Smluvní strany se dohodly na vyloučení 
použní ustanovení § i/'98 až (800 občanského zákoníku.

7. Smluvil sírany se v souladu s § 39g zák.c. 99/1963 Sb., občanského 
soudního ráau, v platném zrání, aohodíy, že místně příslušným soudem 
pro případ sporů vyplývaiicích z Rámcové kupnT smlouvy je soud pří
slušný dle sídlo prodávajícího.

8. Jestliže ouae kterékoliv ustanoveni této rámcové smlouvy určeno jako 
neplatné nebo nevynutiíeiné, oude toto ustanovení považováno za samo
statné a oddělitelné oá osratnich ustanovení této rámcové smlouvy a nezpů
sobí neplatnost nebo nevynutitelnost zbytku táno rámcové smlouvy.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve ířect, stejnopisech, z nichž prodávajícímu 
náleží dva *us> o kupujícímu leden kus této rámcové smlouvy.

10. Tato snilo, vu nahrazuje veškerá předchozí písemná či ústní ujednání 
mezi sr. iuvni.vi! stranami vztahující se k předmětu této smlouvy.

11. Tato smlouvo nabývá platnosti účinnosti dnem jejího podpisu smluvními 
stranami na straně 1 této rámcové smlouvy

12. Smiuvii sírany tímto prohlašují, že základní podmínky této rámcové 
srniou- - - ,u;; výsledkem svobodného jednání síran a každá smluvní 
strana mela příležitost ovhviv.t jejich obsah.


